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Prova 1

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

1 1 VALENTINA CALLE RIVERO CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ CERDANYA 0'58''25 ESQUENA

1 2 ESTEL·LA ROJANO VILA AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 0'55''30 ESQUENA

1 3 NOA RETAMERO CUGAT PME VALLS ALT CAMP 0'51''43 ESQUENA

1 4 JULIA FAURA MAS CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ CERDANYA 0'49''14 ESQUENA

1 5 DARIA ELENA POP ESPAIGUA SOLSONÈS 0'50''31 ESQUENA

1 6 MARTINA ARIÑO PERRAMON NATACIÓ SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'53''29 ESQUENA

1 7 CLAUDIA LOUZAO BOLLO ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'58''23 ESQUENA

1 8 POLINA KOTYUN SHCHEHELSKA AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 1'26''46 ESQUENA

2 1 ADA POSINO BARRACHINA CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'47''69 ESQUENA

2 2 SOFIA PLA SOLIVELLES CE ÀGORA VALLÈS OCCIDENTAL TERRASSA 0'46''93 ESQUENA

2 3 PAULA ROMA VIAL ESCOLA JOAN MARAGALL ANOIA 0'46''28 ESQUENA

2 4 LUCIA CARMONA LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'45''79 ESQUENA

2 5 MERITXELL SUAU BUXO CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'46''07 ESQUENA

2 6 BRUNA SANCHO SANCHO CEM LA FANECADA MONTSIÀ 0'46''81 ESQUENA

2 7 DINA SAHLI KHAZZAN ESPAIGUA SOLSONÈS 0'47''40 ESQUENA

2 8 SOFIA LOU JOLY LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'47''72 ESQUENA

3 1 ALEJANDRA CALVO AGUINACO EN GUIERA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 0'44''31 ESQUENA

3 2 PAULA DRIEGUEZ MIRALLES EN RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 0'43''39 ESQUENA

3 3 IRIS CASAJOANA CLARASÓ ESCOLA PIA IGUALADA ANOIA 0'39''81 ESQUENA

3 4 OLAIA GINOVART CALLAU AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'38''02 ESQUENA

3 5 DANIELA ALVAREZ GONZALEZ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'38''27 ESQUENA

3 6 MIREIA ESCUTIA JEREZ CLUB BUSHIDO CLOSA CEEB 0'42''02 ESQUENA

3 7 EMMA RODRIGUEZ DOMENECH AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 0'44''25 ESQUENA

3 8 ANA CACHÓN NOMEN AE BON PASTOR CEEB 0'45''76 ESQUENA

Prova 2

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

4 1 NIL MONGE FRANCO ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'59''25 ESQUENA

4 2 IGNASI MERCADER ARTIGUES CN VENDRELL BAIX PENEDÈS 0'49''98 ESQUENA

4 3 ARAN RIVAS RAMOS ESCOLA ALTA SEGARRA ANOIA 0'48''02 ESQUENA

4 4 PERE CANALS ROVIRA CN VENDRELL BAIX PENEDÈS 0'47''44 ESQUENA

4 5 JAN CUNY CANES ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'47''53 ESQUENA

4 6 MATIAS ALEXANDER ROSERO CHATO CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'49''14 ESQUENA

4 7 POL SANTAMARIA CARRERAS CE ÀGORA VALLÈS OCCIDENTAL TERRASSA 0'50''50 ESQUENA

4 8 ESQUENA

5 1 VICTOR SORIANO GRIS NATACIÓ SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'45''56 ESQUENA

5 2 PAU LLUTART SALA ESPAIGUA SOLSONÈS 0'45''44 ESQUENA

5 3 MARTI ARBO QUERALT CN LA RAPITA MONTSIÀ 0'45''18 ESQUENA

5 4 VICTOR MESTRES LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'44''73 ESQUENA

5 5 JOSEP LEONEL BORT LOPEZ CEM LA FANECADA MONTSIÀ 0'45''15 ESQUENA

5 6 LEO CASELLES AUBALAT AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'45''25 ESQUENA

5 7 BIEL CASTRO GARCIA CERCLE SABADELLÈS 1856 VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'45''56 ESQUENA

5 8 DIEGO ZANDIO SEPTIEN AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 0'46''94 ESQUENA

6 1 GABRIEL PLANAGUMA I CANNELLA AT CERDANYOLA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 0'44''31

6 2 DIDAC CARDONA ALIS AE BON PASTOR CEEB 0'41''97 ESQUENA

6 3 LUIS MORILLO SARASA ESCOLAPIS SARRIÀ CEEB 0'40''50 ESQUENA

6 4 NIL DURAN MARTÍ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'37''46 ESQUENA

6 5 THIAGO ORTEGA MEAVE NATACIÓ SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'39''42 ESQUENA

6 6 ALEJANDRO PAREJA LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'41''61 ESQUENA

6 7 GORKA SARANGO PALACIOS CN TORTOSA BAIX EBRE 0'42''13 ESQUENA

6 8 GUIFRÉ MARTÍN CASAS PME VALLS ALT CAMP 0'44''44 ESQUENA

50 m. ESQUENA - Aleví Femení

50 m. ESQUENA - Aleví Masculí



Prova 3

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

7 1 ALBA SASIAS ECHEVERRIA CLUB POLIESPORTIU PUICERDÀ CERDANYA 2'09''65 ESQUENA

7 2 QUER SANABRIA APARICIO ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 1'50''41 ESQUENA

7 3 MARINA GÓMEZ FRANCO NATACIÓ SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'46''06 ESQUENA

7 4 VANESA MORAR CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'41''63 ESQUENA

7 5 KIRSTEN LUCIANO CN VILANOVA GARRAF 1'42''52 ESQUENA

7 6 ELSA JIMENEZ CAMPRUBI ESPAIGUA SOLSONÈS 1'48''00 ESQUENA

7 7 EMMA LOPÉZ JIMÉNEZ INDEPENDENT BAIX LLOBREGAT 2'04''28 ESQUENA

7 8 ESQUENA

8 1 ENIA PRADES SANCHO PME VALLS ALT CAMP 1'39''75 ESQUENA

8 2 SEIDY JIMENA MAZARIEGOS ARRIAGA MARISTES IGUALADA ANOIA 1'34''18 ESQUENA

8 3 CLAUDIA COSTA ALCAZAR CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'32''19 ESQUENA

8 4 VALERI DOMINGUEZ BURITICA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 1'30''93 ESQUENA

8 5 JADE PUJOL ORTIZ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'31''18 ESQUENA

8 6 IRENE CAZCARRA PILAR AE CERDANYOLA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'32''59 ESQUENA

8 7 PAULA COSTA ALCAZAR CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'34''85 ESQUENA

8 8 NURIA COLL CN VILANOVA GARRAF 1'40''88 ESQUENA

9 1 NEREA HERNANDEZ MACIAS EN RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'29''59 ESQUENA

9 2 GIULIA MARTINA GOMEZ CIRAUDO INS. LEONARDO DA VINCI TERRASSA 1'28''56 ESQUENA

9 3 PAULA PEREZ ESCRIBANO AE BON PASTOR CEEB 1'25''54 ESQUENA

9 4 JOANA VAZQUEZ FARRAGUT FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 1'23''70 ESQUENA

9 5 PAULA GONZALEZ PALOMO CN LA RAPITA MONTSIÀ 1'25''48 ESQUENA

9 6 POLINA KOTYUN SHCHEHELSKA AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 1'26''46 ESQUENA

9 7 CLÀUDIA MEDINA MARTÍNEZ NATACIÓ SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'28''80 ESQUENA

9 8 AINARA SANZ TISAIRE AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 1'30''78 ESQUENA

Prova 4

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

10 1 ESQUENA

10 2 ESQUENA

10 3 JAUME MUSSONS CUELLO NATACIÓ SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'53''05 ESQUENA

10 4 BERNAT FERNANDEZ  ROSET CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ CERDANYA 1'40''65 ESQUENA

10 5 HUGO TEIXIDÓ FERNANDEZ CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ CERDANYA 1'42''24 ESQUENA

10 6 ESQUENA

10 7 ESQUENA

10 8 ESQUENA

11 1 LEO NADAL GARCIA CN VALLDOREIX VALLÈS OCCIDENTAL TERRASSA 1'36''94 ESQUENA

11 2 XAVIER GARGALLO MATAMOROS CN LA SENIA MONTSIÀ 1'33''18 ESQUENA

11 3 PAU DELSORIS RENOM INS. ANGELETA FERRER VALLÈS OCCIDENTAL TERRASSA 1'28''82 ESQUENA

11 4 FELIX RIZO HINOJOSA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 1'25''31 ESQUENA

11 5 ELOI PEREZ FORTUNY EN RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'27''59 ESQUENA

11 6 HUGO ESTEBAN LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'30''09 ESQUENA

11 7 WILLIAM MENDOZA SIERRA AJUNTAMENT DE TORREDEMBARRA TARRAGONÈS 1'34''85 ESQUENA

11 8 JAN CRUZ ORDOÑO PME VALLS ALT CAMP 1'38''53 ESQUENA

12 1 UNAI ANTONIO SANCHO CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'24''11 ESQUENA

12 2 SAMUEL MUÑOZ CN VILANOVA GARRAF 1'18''99 ESQUENA

12 3 PATRICK BOIX PRIETO CN LA BISBAL BAIX EMPORDÀ 1'16''27 ESQUENA

12 4 MARTI FERRI RODRIGUEZ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'14''40 ESQUENA

12 5 MIQUEL ALBACAR CAUBET CN TORTOSA BAIX EBRE 1'15''66 ESQUENA

12 6 NIL NOGUÉS VILA PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 1'17''99 ESQUENA

12 7 CARLES ALMENDRO ESTEBAN AE BON PASTOR CEEB 1'20''80 ESQUENA

12 8 ERIC ROSA BENJUMEA AE CERDANYOLA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'24''59 ESQUENA

Prova 5

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

13 1 AINA MARTI MARTINEZ AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 1'41''17 ESQUENA

13 2 SOFIA TROST VIRGILI CERCLE SABADELLÈS 1856 VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'28''66 ESQUENA

13 3 CARLA AYALA RIART CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'24''98 ESQUENA

13 4 ADRIANA FORN RIUS ESCOLAPIS SARRIÀ CEEB 1'19''65 ESQUENA

13 5 LAURA LLAUSSAS PUJOL CN LA BISBAL BAIX EMPORDÀ 1'20''09 ESQUENA

13 6 ELISABETH MARCO DOMENECH FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 1'28''09 ESQUENA

13 7 NOA FERRER NOBLE EN MONTCADA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'34''59 ESQUENA

13 8 MIREIA PINTO CABALLERO CLUB POLIEPSORTIU PUIGCERDÀ CERDANYA 1'54''76 ESQUENA

100 m. ESQUENA - Infantil Femení

100 m. ESQUENA - Infantil Masculí

100 m. ESQUENA - Juvenil Femení



Prova 6

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

14 1 ESQUENA

14 2 ESQUENA

14 3 SERGI BARNOLA AGULLO CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ CERDANYA 1'56''13 ESQUENA

14 4 ADRIÀ LUGO RIBET CN LA BISBAL BAIX EMPORDÀ 1'35''18 ESQUENA

14 5 FABIO BONADA PISCITELLO CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'36''78 ESQUENA

14 6 ESQUENA

14 7 ESQUENA

14 8 ESQUENA

15 1 SERGI TERUEL GUILLEN EN MONTCADA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'17''00 ESQUENA

15 2 ALEX MATEI STANILA AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 1'14''68 ESQUENA

15 3 POL DANTA PASCUAL AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'14''10 ESQUENA

15 4 ALEX CRISTIAN KISS CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'12''26 ESQUENA

15 5 BIEL DE FABREGUES-BOIXAR GALVAO ESCOLAPIS SARRIÀ CEEB 1'13''86 ESQUENA

15 6 RUBEN MORILLAS PASCUAL AE BON PASTOR CEEB 1'14''64 ESQUENA

15 7 ALEIX SANCHEZ YUDICE EN MONTCADA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'15''59 ESQUENA

15 8 ITTAY SLAVNER CORTES CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'19''58 ESQUENA

*ENTREGA DE PREMIS D'ESQUENA

Prova 7

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

16 1 BRAÇA

16 2 BRAÇA

16 3 ANDREA FERNÁNDEZ ROMERO ESCOLA ALTA SEGARRA ANOIA 0'59''28 BRAÇA

16 4 ITZEL SERRA CN VILANOVA GARRAF 0'53''80 BRAÇA

16 5 ASTRID ARÉVALO PIJUAN AJUNTAMENT DE TORREDEMBARRA TARRAGONÈS 0'55''49 BRAÇA

16 6 VALENTINA CALLE RIVERO CLUB POLIEPORTIU PUIGCERDÀ CERDANYA 1'04''25 BRAÇA

16 7 BRAÇA

16 8 BRAÇA

17 1 MIA NAVARRO NOVELLES ESPAIGUA SOLSONÈS 0'53''64 BRAÇA

17 2 LAIA PERIBAÑEZ TAULER CN LA BISBAL BAIX EMPORDÀ 0'51''53 BRAÇA

17 3 ANDREA CRISTINA STARINSCHI CEM LA FANECADA MONTSIÀ 0'51''31 BRAÇA

17 4 GINA GÓMEZ MARTINEZ TRIPLAY PRAT BAIX LLOBREGAT 0'51''13 BRAÇA

17 5 MARIA STRIMBEAU IE AGUSTÍ BARBERA MONTSIÀ 0'51''21 BRAÇA

17 6 ISABEL GUARDIA CASTELLANOS CN LA BISBAL BAIX EMPORDÀ 0'51''53 BRAÇA

17 7 YAIZA CARRASCO VELASCO EN MONTCADA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 0'51''59 BRAÇA

17 8 MARIA FEIXAS CARDONA ESPAIGUA SOLSONÈS 0'53''76 BRAÇA

18 1 JULIA FAURA MAS CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ CERDANYA 0'51''04 BRAÇA

18 2 MAIA ESPINOSA BLANDINI CERCLE SABADELLÈS 1856 VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'50''06 BRAÇA

18 3 ONA BENET MAURI CN TORTOSA BAIX EBRE 0'49''74 BRAÇA

18 4 MARTINA MARISCAL RUA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 0'48''68 BRAÇA

18 5 ADA POSINO BARRACHINA CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'49''31 BRAÇA

18 6 VALERIA SANTOS MARCE AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'49''76 BRAÇA

18 7 MARIA PITA CODINA CN VALLDOREIX VALLÈS OCCIDENTAL TERRASSA 0'50''25 BRAÇA

18 8 MARIA LOUZAO BOLLO ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'51''11 BRAÇA

19 1 BERTA TORNER CABRÉ ESCOLA PIA IGUALADA ANOIA 0'47''93 BRAÇA

19 2 MARTINA PADILLA ALONSO NATACIÓ SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'46''60 BRAÇA

19 3 ONA SEGURA FONTANET ESCOLA MD PORTAL TERRA ALTA 0'43''10 BRAÇA

19 4 GEMMA LLEIXÀ FORÉS CN TORTOSA BAIX EBRE 0'42''77 BRAÇA

19 5 MARIA MARINA DOMÈNECH FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 0'42''82 BRAÇA

19 6 ALBA CESENA MASSÓ PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 0'46''12 BRAÇA

19 7 PAULA DRIEGUEZ MIRALLES EN RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 0'47''59 BRAÇA

19 8 MARINA TARRAGÓ LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'48''45 BRAÇA

Prova 8

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

20 1 BRAÇA

20 2 ALEJANDRO GESTEIRA CÓRDOBA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 1'01''89 BRAÇA

20 3 ROC DESUMVILA JUSTICIA AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'55''50 BRAÇA

20 4 OCTAVI VALLS BENET AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 0'54''15 BRAÇA

20 5 NIL BATI GARRIDO AE BON PASTOR CEEB 0'54''94 BRAÇA

20 6 IGNASI MERDADER ARTIGUES CN VENDRELL BAIX PENEDÈS 0'55''81 BRAÇA

20 7 NIL GRANDERO DOLS INDEPENDENT BAIX LLOBREGAT 1'15''18 BRAÇA

20 8 BRAÇA

100 m. ESQUENA - Juvenil Masculí

50 m. BRAÇA - Aleví Femení

50 m. BRAÇA - Aleví Masculí



21 1 BRU SEGURA CN VILANOVA GARRAF 0'52''68 BRAÇA

21 2 ADAM ADI BELTRAN ESPORTIU CLARET CEEB 0'51''99 BRAÇA

21 3 MARC FRANQUET RUIZ CN LA RAPITA MONTSIÀ 0'51''12 BRAÇA

21 4 NIL CHAMIZO GEMEZ EN RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 0'49''59 BRAÇA

21 5 GABRIEL LOTERIO SANTOS CN VALLDOREIX VALLÈS OCCIDENTAL TERRASSA 0'49''97 BRAÇA

21 6 MAX GIBERT CARLSON AT CERDANYOLA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 0'51''59 BRAÇA

21 7 ÀLEX DERONCELÉ NEVOT NATACIÓ SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'52''02 BRAÇA

21 8 EUDALD BACH HORNO CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'53''59 BRAÇA

22 1 JORDI SOLER CN VILANOVA GARRAF 0'48''90 BRAÇA

22 2 BLAI REIG BOSCH PME VALLS ALT CAMP 0'46''50 BRAÇA

22 3 PAU COSENZA RINALDI ESPAIGUA SOLSONÈS 0'45''63 BRAÇA

22 4 GERARD GUMÀ JUNYENT ESCOLÀPIES IGUALADA ANOIA 0'37''28 BRAÇA

22 5 NIL DURAN MARTÍ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'40''93 BRAÇA

22 6 LLUC MONCLÚS PLA CN TORTOSA BAIX EBRE 0'45''97 BRAÇA

22 7 DAVID MURESAN PLA CN LA SENIA MONTSIÀ 0'47''88 BRAÇA

22 8 BIEL PARRA CONTRERAS NATACIÓ SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'49''30 BRAÇA

Prova 9

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

23 1 BRAÇA

23 2 BRAÇA

23 3 JULIETTA ESTEVE BASTIDA ESCOLA SANT CRISTÒFOR BAIX LLOBREGAT 2'02''19 BRAÇA

23 4 LAIA GIMENO DIAZ CN VENDRELL BAIX PENEDÈS 1'56''06 BRAÇA

23 5 GABRIELLE AREALES CLOUGH CN VENDRELL BAIX PENEDÈS 1'59''46 BRAÇA

23 6 BRAÇA

23 7 BRAÇA

23 8 BRAÇA

24 1 ALBA SASIAS ECHEVERRIA CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ CERDANYA 1'53''99 BRAÇA

24 2 SARA ESPINOSA BLANDINI CERCLE SABADELLÈS 1856 VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'50''85 BRAÇA

24 3 JADE PUJOL ORTIZ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'48''21 BRAÇA

24 4 MARTINA MORALES LLADO EN RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'46''59 BRAÇA

24 5 LAIA LLOVERAS FALGÀS CN LA BISBAL BAIX EMPORDÀ 1'47''00 BRAÇA

24 6 QUER SANABRIA APARICIO ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 1'50''41 BRAÇA

24 7 AINA CARDONA GONZALEZ ESPAIGUA SOLSONÈS 1'53''38 BRAÇA

24 8 BRAÇA

25 1 TÀNIA CANUT RUIZ TRIPLAY PRAT BAIX LLOBREGAT 1'46''03 BRAÇA

25 2 ARIADNA MORAR CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'43''50 BRAÇA

25 3 NÚRIA RODRÍGUEZ BONELL NATACIÓ SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'39''95 BRAÇA

25 4 CLAUDIA COSTA ALCAZAR CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'38''60 BRAÇA

25 5 NEREA MARGALEF ESTEPA AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'39''82 BRAÇA

25 6 LUCIA ROMA VIDAL INSTITUT PLA DE LES MORERES ANOIA 1'43''38 BRAÇA

25 7 ANE ADELL LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'43''70 BRAÇA

25 8 LAIA SAOUD BROICEA CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'46''26 BRAÇA

26 1 JULIA TORRES MIQUEL EN RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'37''59 BRAÇA

26 2 AINA RAMIÀ GÜELL PME VALLS ALT CAMP 1'36''25 BRAÇA

26 3 NARA ESTEBAN MARCOS AE BON PASTOR CEEB 1'35''76 BRAÇA

26 4 LAURA ROMERO PRIETO NATACIÓ SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'35''15 BRAÇA

26 5 YARA HUINO BRAIER INS. ANGELETA FERRER VALLÈS OCCIDENTAL TERRASSA 1'35''18 BRAÇA

26 6 MARIA BURGUETE ALONSO ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 1'36''09 BRAÇA

26 7 FRANCINA SORIA LOPEZ-FANDO PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 1'36''52 BRAÇA

26 8 SOPHIE PUECH LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'38''30 BRAÇA

Prova 10

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

27 1 BRAÇA

27 2 BRAÇA

27 3 FILIP LUCA CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'51''84 BRAÇA

27 4 EUDALD GUARDIA CASTELLANOS CN LA BISBAL BAIX EMPORDÀ 1'45''19 BRAÇA

27 5 IGNAZIO URBISCI CN VENDRELL BAIX PENEDÈS 1'48''38 BRAÇA

27 6 BRAÇA

27 7 BRAÇA

27 8 BRAÇA

28 1 ADRIA MONTSERRAT JUANI CN LA RAPITA MONTSIÀ 1'45''18 BRAÇA

28 2 HUGO TEIXIDÓ FERNANDEZ CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ CERDANYA 1'42''24 BRAÇA

28 3 SIMON PARRA CARA CN VENDRELL BAIX PENEDÈS 1'40''88 BRAÇA

28 4 MARC GONZALEZ GOMEZ-PIMPOLLO INS. ANGELETA FERRER VALLÈS OCCIDENTAL TERRASSA 1'39''56 BRAÇA

28 5 BERNAT FERNANDEZ  ROSET CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ CERDANYA 1'40''65 BRAÇA

28 6 ERIC BRUUN LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'41''99 BRAÇA

28 7 MARC MESSEGUER CORTÉS INS. LEONARDO DA VINCI VALLÈS OCCIDENTAL TERRASSA 1'43''12 BRAÇA

28 8 XAVIER ORTIZ LOPEZ CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'45''18 BRAÇA

100 m. BRAÇA - Infantil Femení

100 m. BRAÇA - Infantil Masculí



29 1 ERIC LOPEZ BASART EN RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'37''44 BRAÇA

29 2 JOFRE YLLA POCH ESCOLAPIS SARRIÀ CEEB 1'36''14 BRAÇA

29 3 QUIM MARTÍ BEGUDÀ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'27''78 BRAÇA

29 4 QUIM CURADO REINA AE BON PASTOR CEEB 1'21''56 BRAÇA

29 5 ROC MOLINÉ ROSELL AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'24''92 BRAÇA

29 6 IMANOL ARANGO CN VILANOVA GARRAF 1'31''11 BRAÇA

29 7 IVAN GONZALEZ CAÑIZARES EN RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'37''06 BRAÇA

29 8 ELOI ROVIRA FARRÀS PME VALLS ALT CAMP 1'38''43 BRAÇA

Prova 11

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

30 1 BRAÇA

30 2 MIREIA PINTO CABALLERO CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ CERDANYA 1'53''43 BRAÇA

30 3 NEREA MATAMOROS SALVADOR CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'44''88 BRAÇA

30 4 NAIARA MARTIN SAGASTI FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 1'40''86 BRAÇA

30 5 MARTA CLOSA MARTÍNEZ CLUB BUSHIDO CLOSA CEEB 1'43''92 BRAÇA

30 6 ONA MARTÍ MARTÍ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'44''88 BRAÇA

30 7 BRAÇA

30 8 BRAÇA

Prova 12

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

31 1 BRAÇA

31 2 BRAÇA

31 3 CARLOS MONTAGUT ALPUENTE CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'39''84 BRAÇA

31 4 ADRIÀ COLOBRANS DELGADO PME VALLS ALT CAMP 1'33''51 BRAÇA

31 5 MANUEL POMBO PEDERNERA CN LA BISBAL BAIX EMPORDÀ 1'34''37 BRAÇA

31 6 SERGI BARNOLA AGULLO CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ CERDANYA 1'56''13 BRAÇA

31 7 BRAÇA

31 8 BRAÇA

32 1 POL DANTA PASCUAL AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'25''65 BRAÇA

32 2 MARIO ISÚN ANTÓN JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 1'23''30 BRAÇA

32 3 GUILLEM CASTIBLANQUES MEDINA EN MONTCADA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'20''59 BRAÇA

32 4 JOEL PAZO-PARGA REQUENA AE BON PASTOR CEEB 1'13''71 BRAÇA

32 5 ROGER PECERO ESCURA NATACIÓ SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'17''19 BRAÇA

32 6 MAXIME RENAULT LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'22''18 BRAÇA

32 7 ABDELKARUM BENLAZREG CN TORTOSA BAIX EBRE 1'23''55 BRAÇA

32 8 IVAN MARTOS LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'27''61 BRAÇA

*ENTREGA DE PREMIS DE BRAÇA

Prova 13

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

33 1 WENDY BEAS LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'56''06 PAPALLONA

33 2 JULIA FAURA MAS CLUBPOLISPORTIU PUIGCERDÀ CERDANYA 0'50''24 PAPALLONA

33 3 MARINA TARRAGÓ LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'49''09 PAPALLONA

33 4 LAIA GUAL AHMAD CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'47''42 PAPALLONA

33 5 PAULA ROMA VIAL ESCOLA JOAN MARAGALL ANOIA 0'47''81 PAPALLONA

33 6 MARIA LOUZAO BOLLO ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'49''28 PAPALLONA

33 7 JULIA VILAJOSANA MELERO ESPAIGUA SOLSONÈS 0'51''84 PAPALLONA

33 8 MAGALI ADROVER SANCHO CEM LA FANECADA MONTSIÀ 0'56''23 PAPALLONA

34 1 MARTINA BENAVIDES ALVARADO JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 0'44''14 PAPALLONA

34 2 SIA ECIJA NEVADO EN RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 0'42''29 PAPALLONA

34 3 SIRA PONCELAS SOLA ESPORTIU CLARET CEEB 0'41''40 PAPALLONA

34 4 GEMMA LLEIXÀ FORÉS CN TORTOSA BAIX EBRE 0'37''57 PAPALLONA

34 5 DANIELA ALVAREZ GONZALEZ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'38''06 PAPALLONA

34 6 MARTINA PADILLA ALOSNO NATACIÓ SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'42''25 PAPALLONA

34 7 EDURNE GODOY GALLEGO EN MONTCADA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 0'42''59 PAPALLONA

34 8 AINA PARADA MARTÍNEZ ESCOLA PIA IGUALADA ANOIA 0'44''66 PAPALLONA

Prova 14

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

35 1 GAEL LOPEZ SILVA ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 1'13''41 PAPALLONA

35 2 EUDALD BACH HORNO CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'57''94 PAPALLONA

35 3 JOSEP RAGA CARAZO AT CERDANYOLA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 0'49''01 PAPALLONA

35 4 ARNAU GARCIA GRAU CN TORTOSA BAIX EBRE 0'44''76 PAPALLONA

35 5 GERARD GUMÀ JUNYENT ESCOLÀPIES IGUALADA ANOIA 0'45''90 PAPALLONA

35 6 QUIM VIDAL TENA CN LA RAPITA MONTSIÀ 0'57''45 PAPALLONA

35 7 VICTOR HONRADO BLANCH AJUNTAMENT DE TORREDEMBARRA TARRAGONÈS 0'58''76 PAPALLONA

35 8 PAPALLONA

100 m. BRAÇA - Juvenil Femení

100 m. BRAÇA - Juvenil Masculí

50 m. PAPALLONA - Aleví Femení

50 m. PAPALLONA - Aleví Masculí



36 1 VICTOR MESTRES LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'44''29 PAPALLONA

36 2 PAU PAZO-PARGA REQUENA AE BON PASTOR CEEB 0'40''88 PAPALLONA

36 3 NOAH CASAS MUSTIELES NATACIÓ SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'36''89 PAPALLONA

36 4 THIAGO PAOLO ORTEGA MEAVE NATACIÓ SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'36''57 PAPALLONA

36 5 JORDI VALLS RUÉ CN TORTOSA BAIX EBRE 0'36''71 PAPALLONA

36 6 LISANDRO DI FRANCO LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'40''21 PAPALLONA

36 7 MARTIN CERVANTES BRAVO ESORTIU CLARET CEEB 0'42''56 PAPALLONA

36 8 ALEX PULIDO RAMIREZ INDEPENDENT BAIX LLOBREGAT 0'44''35 PAPALLONA

Prova 15

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

37 1 CLARA VALENZUELA PARRALEJO EN RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'57''53 PAPALLONA

37 2 INES GIL GALLARDO ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 1'46''59 PAPALLONA

37 3 ONA TRIGUERO PATEIRO AE BON PASTOR CEEB 1'44''18 PAPALLONA

37 4 EDURNE BORRÀS FERRÉ CN TORTOSA BAIX EBRE 1'39''30 PAPALLONA

37 5 CARLA MUÑOZ PALOMO NATACIÓ SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'42''58 PAPALLONA

37 6 MARIONA MONGE FRANCO ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 1'45''94 PAPALLONA

37 7 LUCIA RIVERO OCAÑA EN MONTCADA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'56''11 PAPALLONA

37 8 PAPALLONA

38 1 ADRIANA PADILLA ALONSO NATACIÓ SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'37''22 PAPALLONA

38 2 ANDREA RODRIGUEZ GONZALEZ PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 1'36''36 PAPALLONA

38 3 ONA BAS LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'33''70 PAPALLONA

38 4 SARA PEREZ GALLARDO CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'15''71 PAPALLONA

38 5 SEIDY JIMENA MAZARIEGOS ARRIAGA MARISTES IGUALADA ANOIA 1'31''81 PAPALLONA

38 6 SOPHIE PUECH LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'36''04 PAPALLONA

38 7 AINA SAMPER LEO PME VALLS ALT CAMP 1'36''48 PAPALLONA

38 8 NEREA MARGALEF ESTEPA AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'38''63 PAPALLONA

Prova 16

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

39 1 PAPALLONA

39 2 PAPALLONA

39 3 ALEX MARCOS GARCIA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 1'41''63 PAPALLONA

39 4 ALEX SOBRERO MARTIN CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'34''71 PAPALLONA

39 5 HECTOR ALMENDRO ESTEBAN AE BON PASTOR CEEB 1'35''40 PAPALLONA

39 6 PAPALLONA

39 7 PAPALLONA

39 8 PAPALLONA

40 1 BIEL GARCIA AMICE EN MONTCADA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'30''59 PAPALLONA

40 2 NIL ISERN SOTO EN RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'27''59 PAPALLONA

40 3 ROC MOLINE ROSELL AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'23''09 PAPALLONA

40 4 SAMUEL MUÑOZ CN VILANOVA GARRAF 1'18''07 PAPALLONA

40 5 NIL ALVAREZ PEDROCHES PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 1'20''22 PAPALLONA

40 6 MIQUEL ALBACAR CAUBET CN TORTOSA BAIX EBRE 1'23''12 PAPALLONA

40 7 ERIC BRUUN LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'28''30 PAPALLONA

40 8 QUIM TRAVESET ARMENGOL ESPAIGUA SOLSONÈS 1'32''38 PAPALLONA

Prova 17

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

41 1 PAPALLONA

41 2 PAPALLONA

41 3 ONA MARTÍ MARTÍ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'48''65 PAPALLONA

41 4 CARLA AYALA RIART CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'40''29 PAPALLONA

41 5 CLAUDIA LOPEZ VILLENA EN MONTCADA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'42''46 PAPALLONA

41 6 PAPALLONA

41 7 PAPALLONA

41 8 PAPALLONA

Prova 18

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

42 1 PAPALLONA

42 2 GUILLEM LLAÓ BRULL AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 2'06''36 PAPALLONA

42 3 SERGI TERUEL GUILLEN EN MONTCADA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'14''59 PAPALLONA

42 4 JOEL PAZO-PARGA REQUENA AE BON PASTOR CEEB 1'10''11 PAPALLONA

42 5 DÍDAC SOLER GÓMEZ AE BON PASTOR CEEB 1'12''30 PAPALLONA

42 6 JOAN ALBERT ROLLAN FORCADA CN TORTOSA BAIX EBRE 1'53''50 PAPALLONA

42 7 PAPALLONA

42 8 PAPALLONA

*ENTREGA DE PREMIS DE PAPALLONA

100 m. PAPALLONA - Infantil Femení

100 m. PAPALLONA - Infantil Masculí

100 m. PAPALLONA - Juvenil Femení

100 m. PAPALLONA - Juvenil Masculí



Prova 19

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

43 1 LLIURE

43 2 MARTINA ARIÑO PERRAMON NATACIÓ SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'49''86 LLIURE

43 3 NOA RETAMERO CUGAT PME VALLS ALT CAMP 0'45''28 LLIURE

43 4 CLAUDIA LOUZAO BOLLO ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'43''62 LLIURE

43 5 ITZEL SERRA CN VILANOVA GARRAF 0'44''83 LLIURE

43 6 VALENTINA CALLE RIVERO CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ CERDANYA 0'49''48 LLIURE

43 7 ESTEL·LA ROJANO VILA AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 0'52''02 LLIURE

43 8 LLIURE

44 1 JANA CERVILLA MARIN ESPAIGUA SOLSONÈS 0'42''64 LLIURE

44 2 JULIA FAURA MAS CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ CERDANYA 0'41''30 LLIURE

44 3 DANIELA BALADA PRADES CN LA SENIA MONTSIÀ 0'40''53 LLIURE

44 4 ASTRID ARÉVALO PIJUAN AJUNTAMENT DE TORREDEMBARRA TARRAGONÈS 0'40''41 LLIURE

44 5 LUISANA CASTRO VALENTINI CERCLE SABADELLÈS 1856 VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'40''47 LLIURE

44 6 LAIA PERIBAÑEZ TAULER CN LA BISBAL BAIX EMPORDÀ 0'41''27 LLIURE

44 7 MIA NAVARRO NOVELLES ESPAIGUA SOLSONÈS 0'42''54 LLIURE

44 8 LUCIA CARMONA LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'43''25 LLIURE

45 1 MARINA STRIMBEAU IE AGUSTÍ BARBERA MONTSIÀ 0'39''00 LLIURE

45 2 ONA BENET MAURI CN TORTOSA BAIX EBRE 0'37''95 LLIURE

45 3 AINA PARADA MARTÍNEZ ESCOLA PIA IGUALADA ANOIA 0'37''56 LLIURE

45 4 SOFIA PLA SOLIVELLES CE ÀGORA VALLÈS OCCIDENTAL TERRASSA 0'36''94 LLIURE

45 5 LARA DOMINGUEZ SANCHEZ AE CERDANYOLA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 0'37''00 LLIURE

45 6 LAIA CASADÓ SUBIRATS CN TORTOSA BAIX EBRE 0'37''82 LLIURE

45 7 GINA GÓMEZ MARTINEZ TRIPLAY PRAT BAIX LLOBREGAT 0'38''34 LLIURE

45 8 ISABEL GUARDIA CASTELLANOS CN LA BISBAL BAIX EMPORDÀ 0'40''35 LLIURE

46 1 EMMA RODRIGUEZ DOMENECH AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 0'36''09 LLIURE

46 2 LAIA GUAL AHMAD CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'35''57 LLIURE

46 3 ONA SEGURA FONTANET ESCOLA MD PORTAL TERRA ALTA 0'34''20 LLIURE

46 4 ELIA COSTA MERCADER FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 0'33''02 LLIURE

46 5 SILVIA PRATS GONZÁLEZ FUNDACIÓ AMPA LESTONNAC CEEB 0'33''56 LLIURE

46 6 IRIS CASAJOANA CLARASÓ ESCOLA PIA IGUALADA ANOIA 0'35''47 LLIURE

46 7 MARTINA MARISCAL RUA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 0'35''73 LLIURE

46 8 SIA ECIJA NEVADO EN RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 0'36''59 LLIURE

Prova 20

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

47 1 LLIURE

47 2 LLIURE

47 3 GAEL LOPEZ SILVA ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'52''62 LLIURE

47 4 ALEJANDRO GESTEIRA CÓRDOBA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 0'42''27 LLIURE

47 5 PERE CANALS ROVIRA CN VENDRELL BAIX PENEDÈS 0'47''75 LLIURE

47 6 LLIURE

47 7 LLIURE

47 8 LLIURE

48 1 VICTOR HONRADO BLANCH AJUNTAMENT DE TORREDEMBARRA TARRAGONÈS 0'41''25 LLIURE

48 2 MATIAS ALEXANDER ROSERO CHATO CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'40''22 LLIURE

48 3 BIEL CASTRO GARCIA CERCLE SABADELLÈS 1856 VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'39''50 LLIURE

48 4 JOFRE GARCIA GONZALEZ ESPAIGUA SOLSONÈS 0'39''20 LLIURE

48 5 ARAN RIVAS RAMOS ESCOLA ALTA SEGARRA ANOIA 0'39''41 LLIURE

48 6 ERIK ALTARRIBA BRICHS ESPAIGUA SOLSONÈS 0'40''15 LLIURE

48 7 JAN CUNY CANES ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'40''72 LLIURE

48 8 LLIURE

49 1 LEO CASELLES AUBALAT AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'37''72 LLIURE

49 2 MARC VICENTE MOCHALES COL·LEGI LA FARGA VALLÈS OCCIDENTAL TERRASSA 0'37''63 LLIURE

49 3 NICOLÁS HERRERO RAMALLO ESCOLA L'OLIVERA VALLÈS OCCIDENTAL TERRASSA 0'37''34 LLIURE

49 4 MARTI ARBO QUERALT CN LA RAPITA MONTSIÀ 0'36''80 LLIURE

49 5 BLAI REIG BOSCH PME VALLS ALT CAMP 0'37''02 LLIURE

49 6 NIL CHAMIZO GEMEZ EN RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 0'37''59 LLIURE

49 7 OCTAVI VALLS BENET AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 0'37''71 LLIURE

49 8 MARC FRANQUET RUIZ CN LA RAPITA MONTSIÀ 0'38''51 LLIURE

50 1 DANI RODRÍGUEZ ESPINOSA AE BON PASTOR CEEB 0'35''68 LLIURE

50 2 ALEJANDRO PAREJA LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'34''93 LLIURE

50 3 NOAH CASAS MUSTIELES NATACIÓ SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'32''35 LLIURE

50 4 LISANDRO DI FRANCO LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'31''18 LLIURE

50 5 ENRIC MOLINERO ARAGON JESUÏTES SARRIÀ - SANT IGNASI CEEB 0'31''41 LLIURE

50 6 JORDI VALLS RUÉ CN TORTOSA BAIX EBRE 0'33''52 LLIURE

50 7 GORKA SARANGO PALACIOS CN TORTOSA BAIX EBRE 0'35''13 LLIURE

50 8 ALEX PULIDO RAMIREZ INDEPENDENT BAIX LLOBREGAT 0'36''31 LLIURE

50 m. LLIURE - Aleví Femení

50 m. LLIURE - Aleví Masculí



Prova 21

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

51 1 LLIURE

51 2 LLIURE

51 3 ALBA SASIAS ECHEVERRIA CLUB POLIESPOTIU PUIGCERDÀ CERDANYA 1'48''75 LLIURE

51 4 LAIA LLOVERAS FALGÀS CN LA BISBAL BAIX EMPORDÀ 1'32''31 LLIURE

51 5 GABRIELLE AREALES CLOUGH CN VENDRELL BAIX PENEDÈS 1'42''90 LLIURE

51 6 KATERINA JASANADA CN VILANOVA GARRAF 1'22"86 LLIURE

51 7 LLIURE

51 8 LLIURE

52 1 MARIA BURGUETE ALONSO ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 1'28''31 LLIURE

52 2 SARA ESPINOSA BLANDINI CERCLE SABADELLÈS 1856 VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'23''75 LLIURE

52 3 JULIA TORRES MIQUEL EN RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'19''59 LLIURE

52 4 POLINA KOTYUN SHCEHELSKA AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 1'19''25 LLIURE

52 5 TÀNIA CANUT RUIZ TRIPLAY PRAT BAIX LLOBREGAT 1'19''25 LLIURE

52 6 MARIONA MONGE FRANCO ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 1'22''87 LLIURE

52 7 IARA CABRERA PLANELLES INDEPENDENT BAIX LLOBREGAT 1'26''04 LLIURE

52 8 LLUNA TUGAS CASAMIQUELA ESPAIGUA SOLSONÈS 1'30''72 LLIURE

53 1 ONA BAS LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'19''17 LLIURE

53 2 VALERI DOMINGUEZ BURITICA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 1'18''75 LLIURE

53 3 AINA SAMPER LEO PME VALLS ALT CAMP 1'17''19 LLIURE

53 4 NEREA HERNANDEZ MACIAS EN RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'16''59 LLIURE

53 5 LAURA ROMERO PRIETO NATACIÓ SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'17''08 LLIURE

53 6 EDURNE BORRÀS FERRÉ CN TORTOSA BAIX EBRE 1'17''34 LLIURE

53 7 ADRIANA PADILLA ALONSO NATACIÓ SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'18''90 LLIURE

53 8 AINARA SANZ TISAIRE AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 1'19''25 LLIURE

54 1 ARIANA MORAR CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'15''21 LLIURE

54 2 MARTA MACÍAS CEBALLOS CLUB BUSHIDO CLOSA CEEB 1'15''01 LLIURE

54 3 GIULIA MARTINA GOMEZ CIRAUDO INS. LEONARDO DA VINCI VALLÈS OCCIDENTAL TERRASSA 1'09''50 LLIURE

54 4 YARA HUINO BRAIER INS. ANGELETA FERRER VALLÈS OCCIDENTAL TERRASSA 1'07''50 LLIURE

54 5 SARA PEREZ GALLARDO CLUB NATACIÓ SABADELL  VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'09''06 LLIURE

54 6 FRANCINA SORIA LOPEZ-FANDO PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 1'12''10 LLIURE

54 7 LUCIA ROMA VIDAL INSTITUT PLA DE LES MORERES ANOIA 1'15''16 LLIURE

54 8 LAIA SAOUD BROICEA CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'15''22 LLIURE

Prova 22

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

55 1 LLIURE

55 2 LLIURE

55 3 JAUME MUSSONS CUELLO NATACIÓ SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'33''58 LLIURE

55 4 HUGO TEIXIDÓ FERNANDEZ CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ CERDANYA 1'26''58 LLIURE

55 5 BERNAT FERNANDEZ  ROSET CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ CERDANYA 1'27''83 LLIURE

55 6 LLIURE

55 7 LLIURE

55 8 LLIURE

56 1 LLIURE

56 2 XAVIER ORTIZ LOPEZ CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'23''39 LLIURE

56 3 ELOI ROVIRA FARRÀS PME VALLS ALT CAMP 1'18''94 LLIURE

56 4 QUIM TRAVESET ARMENGOL ESPAIGUA SOLSONÈS 1'18''07 LLIURE

56 5 XAVIER GARGALLO MATAMOROS CN LA SENIA MONTSIÀ 1'18''56 LLIURE

56 6 EUDALD GUARDIA CASTELLANOS CN LA BISBAL BAIX EMPORDÀ 1'20''34 LLIURE

56 7 IGNAZIO URBISCI CN VENDRELL BAIX PENEDÈS 1'25''60 LLIURE

56 8 LLIURE

57 1 FACUNDO ARAUCO CARVAJAL ESCOLA SANT CRISTÒFOR BAIX LLOBREGAT 1'17''18 LLIURE

57 2 HUGO ESTEBAN LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'14''93 LLIURE

57 3 ALEX SOBRERO MARTIN CLUB NATACIÓ SABADELL CE VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'13''29 LLIURE

57 4 LEO NADAL GARCIA CN VALLDOREIX VALLÈS OCCIDENTAL TERRASSA 1'12''44 LLIURE

57 5 MARC MESSEGUER CORTÉS INS. LEONARDO DA VINCI VALLÈS OCCIDENTAL TERRASSA 1'12''76 LLIURE

57 6 NIL ISERN SOTO EN RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'13''59 LLIURE

57 7 ERIC ROSA BENJUMEA AE CERDANYOLA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'15''40 LLIURE

57 8 SIMON PARRA CARA CN VENDRELL BAIX PENEDÈS 1'17''53 LLIURE

58 1 IMANOL ARANGO CN VILANOVA GARRAF 1'11''27 LLIURE

58 2 NIL NOGUÉS VILA PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 1'10''86 LLIURE

58 3 UNAI ANTONIO SANCHO CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'09''66 LLIURE

58 4 PATRICK BOIX PRIETO CN LA BISBAL BAIX EMPORDÀ 1'05''20 LLIURE

58 5 MARTÍ FERRI RODRIGUEZ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'09''01 LLIURE

58 6 ALEX MARCOS GARCIA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 1'10''16 LLIURE

58 7 NIL ALVAREZ PEDROCHES PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 1'11''25 LLIURE

58 8 FELIX RIZO HINOJOSA ASSOCIACIÓ ESPORTIVA LA POBLA DE MAFUMET TARRAGONÈS 1'11''63 LLIURE

100 m. LLIURE - Infantil Femení

100 m. LLIURE - Infantil Masculí



Prova 23

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

59 1 NEREA MATAMOROS SALVADOR CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'24''17 LLIURE

59 2 CLAUDIA LOPEZ VILLENA EN MONTCADA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'19''43 LLIURE

59 3 LAURA LLAUSSAS PUJOL CN LA BISBAL BAIX EMPORDÀ 1'14''08 LLIURE

59 4 ELVA BARNES HOWLEY PISCINES BERNAT PICORNELL CEEB 1'12''70 LLIURE

59 5 ADRIANA FORN RIUS ESCOLAPIS SARRIÀ CEEB 1'12''94 LLIURE

59 6 NOA FERRER NOBLE EN MONTCADA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'18''23 LLIURE

59 7 GISELA BERNAD GARCIA CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'20''62 LLIURE

59 8 MIREIA PINTO CABALLERO CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ CERDANYA 1'34''86 LLIURE

Prova 24

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

60 1 LLIURE

60 2 LLIURE

60 3 SERGI BARNOLA AGULLO CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ CERDANYA 1'29''55 LLIURE

60 4 ADRIÀ LUGO RIBET CN LA BISBAL BAIX EMPORDÀ 1'19''38 LLIURE

60 5 JOAN ALBERT ROLLAN FORCADA CN TORTOSA BAIX EBRE 1'29''08 LLIURE

60 6 LLIURE

60 7 LLIURE

60 8 LLIURE

61 1 IVAN MARTOS LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'15''89 LLIURE

61 2 CARLOS MONTAGUT ALPUENTE CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'12''93 LLIURE

61 3 ADRIÀ COLOBRANS DELGADO	 PME VALLS ALT CAMP 1'10''65 LLIURE

61 4 ALBERT PI PIQUE EN MONTCADA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'07''59 LLIURE

61 5 ITTAY SLAVNER CORTES CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'10''00 LLIURE

61 6 YARDEL MENA HUACEN CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'11''66 LLIURE

61 7 MANUEL POMBO PEDERNERA CN LA BISBAL BAIX EMPORDÀ 1'14''41 LLIURE

61 8 LLIURE

62 1 ABDELKARUM BENLAZREG CN TORTOSA BAIX EBRE 1'05''95 LLIURE

62 2 JOEL PEREZ PEDROVIEJO ESCOLAPIS SARRIÀ CEEB 1'03''74 LLIURE

62 3 DÍDAC SOLER GÓMEZ AE BON PASTOR CEEB 1'01''87 LLIURE

62 4 ALEX CRISTIAN KISS CEM LA FANECADA MONTSIÀ 0'59''79 LLIURE

62 5 MAXIME RENAULT LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'59''99 LLIURE

62 6 ALEX MATEI STANILA AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 1'03''30 LLIURE

62 7 ROGER PECERO ESCURA NATACIÓ SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'04''99 LLIURE

62 8 ALEIX SANCHEZ YUDICE EN MONTCADA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'06''09 LLIURE

*ENTREGA DE PREMIS DE LLIURES

Prova 25

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

JOSEP LEONEL BORT LÓPEZ

ANDREEA CRISTINA STARINSCHI

BIEL REINA FERNÁNDEZ

MAGALI ADROVER SANCHO

SIA ECIJA NEVADO

NIL CHAMISO GOMEZ

CLOE CARRION HERNANDEZ

ENRIC BIZA ALONSO

OCTAVI VALLS BENET

ESTEL·LA ROJANO VILA

DIEGO ZANDIO SEPTIEN

EMMA RODRIGUEZ DOMENECH

JANA CERVILLA MARIN

JOFRE GARCIA GONZALEZ

MIA NAVARRO NOVELLES

ERIK ALTARRIBA BRICHS

63 1

63 3

63 2

63 4

CEM LA FANECADA A MONTSIÀ 1'14''81

4X50m. RELLEU - Aleví Mixt

1'12''59

RELLEUS

ESPAIGUA SOLSONÈS

AE BATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP

RELLEUS

EN RIPOLLET

RELLEUS

RELLEUS

RELLEUS

RELLEUS

RELLEUS

RELLEUSVALLÈS OCC. SUD

100 m. LLIURE - Juvenil Femení

100 m. LLIURE - Juvenil Masculí

1'14''5763 5

63 7

63 6

63 8



IRIS CASAJOANA CLARASÓ

MARC CASAJOANA CLARASÓ

AINA PARADA MARTÍNEZ

GERARD GUMÀ JUNYENT

PAU PAZO-PARGA REQUENA

YAMINA BENOUIS BENAKHAL

DANI RODRIGUEZ ESPINOSA

SARA GALAN VASQUEZ

SOFIA KUTULSKA

LLUC MONCLÚS PLA

GEMMA LLEIXÀ FORÉS

JORDI VALLS RUÉ

MARTINA PADILLA ALONSO

NOAH MUSTIELES

MARTINA ARIÑO PERRAMON

THIAGO PAOLO ORTEGA MEAVE

MARINA TARRAGÓ

LISANDRO DI FRANCO

LUCIA CARMONA

ALEJANDRO PAREJA

LAIA GUAL AHMAD

GERARD BACH HORNO

MERITXELL SUAU BUXO

MATIAS ALEXANDER ROSERI CHATO

Prova 26

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

BERNAT FERANDEX ROSET

HUGO TEIXIDO FERNANDEZ

ALBA SASIAS ECHEVERRIA

JÚLIA FAURA MAS

LAIA GIMENO DIAZ

SIMON PARRA CARA

GABIELLES AREALES CLOUGH

IGNAZIO URBISCI

AINA RAMIA GÜELL

BLAI REIG BOSCH

AINA SAMPER LEO

ELOI ROVIRA FARRÁS

OCTAVI VALLS BENET

POLIA KOTYUN SCHEHELSKA

DIEGO ZANDIO SEPTIEN

EMMA RODRIGUEZ DOMENECH

PATRICK BOIX PRIETO

EUDALD GUARDIA CASTELLANOS

ISABEL GUARDIA CASTELLANOS

LAIA LLOVERAS FALGÀS

RELLEUS

RELLEUS

1'07''62

RELLEUS

RELLEUS

CLUB NATACIÓ SABADELL 1'12''40

RELLEUS

VALLÈS ORIENTAL RELLEUS

1'04''67

RELLEUS1'08''00

1'06''80 RELLEUS

5

4X50m. RELLEU - Infantil Mixt

RELLEUS

CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ CERDANYA

RELLEUS

RELLEUS

1'04''76

CN VENDRELL BAIX PENEDÈS

65 8

65 3 RELLEUS2'44''10

2'26''72

RELLEUS

4 RELLEUS

65

65 6 RELLEUS

65

65

7 RELLEUS

2'33''56

PME VALLS ALT CAMP

AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP

CN LA BISBAL BAIX EMPORDÀ

VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL

AE BON PASTOR CEEB

CN TORTOSA BAIX EBRE

64 5

CN IGUALADA ANOIA

64 7

4

65 1

65 2

64 8

64 1

LYCÉE BEL AIR GARRAF

64 2

64

64 6

ESCOLA SANT GERVASI

64 3



KATERIBA JASANADA

AMANOL ARANGO

KIRSTEN LUCIANO

SAMUEL MUÑOZ

NEREA MARGALEF ESTEPA

MARTÍ FERRI RODRIGUEZ

JADE PUJOL ORTIZ

ROC MOLINÉ ROSELL

LAIA SAOUDBROICEA

UNAI ANTONIO SANCHO

ARIANA MORAR

FILIP LUCA

NIL NOGUÉS PASCUAL

ANDREA LOPEZ MARIN

NIL RIOS GIMENO

FRANCINA BERGAMASCO SUAREZ

ALEX MARCOS GARCIA

MARTINA MARISCAL RUA

FELIX RIZO HINOJOSA

VALERI DOMÍNGUEZ

SARA PEREZ GALLARDO

XAVIER ORTIZ LOPEZ

CLADIA COSTA ALCARAZ

ALEX SOBRERO MARTIN

LAURA ROMERO PRIETO

DAIEL DERONCELÉ NEVOT

ADRIANA PADILLA ALONSO

JAUME MUSSONS CUELLO

NEREA HERNANDEZ MACIAS

NIL ISERN SOTO

JULIA TORRES MIQUEL

ELOI PEREZ FORTUNY

Prova 27

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Inscripció Estil

ADRIÀ LUGO RIBET

MANUEL POMBO PEDERNERA

LAURA LLAUSSAS PUJOL

JORDINA LLAUSSAS PUJOL

CARLA AYALA RIART

ITTAY SLAVNER CORTES

GISELA BERNAD GARCIA

YARDEL MENA HUACEN

JOEL PÉREZ PEDROVIEJO

ADRIANA FORN RIUS

BIEL DE FABREGUES-BOIXAR GALVAO

OLIVIA CARRERAS CASTILLA

NOA FERRER NOBLE

ALEIX SANCHEZ YUDICE

CLAUDIA LOPEZ VILLENA

SERGI TERUEL GUILLEN

ARINA LUCA

ALEX CRISTIAN KISS

NEREA MATAMOROS SALVADOR

CARLOS MONTAGUT ALPUENTE

*ENTREGA DE PREMIS DE RELLEUS

RELLEUS

2'09''14

2'20''59

RELLEUS

EN RIPOLLET VALLÈS OCC. SUB

CN LA BISBAL BAIX EMPORDÀ

CLUB NATACIÓ SABADELL

4X50m. RELLEU - Juvenil Mixt

RELLEUS

67 8 RELLEUS

67 4

67 5

67 6

67 1

67 2 RELLEUS

67 3 VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL

5

66 6

66 7

2'14''81

ESCOLA SANT GERVASI

ASSOCIACIÓ ESPORTIVA LA 

POBLA DE MAFUNET
TARRAGONÈS

4 2'04''75

66

2'14''83

AE BON PASTOR

67 7

RELLEUS

RELLEUS

RELLEUS

RELLEUS

ESCOLAPIS SARRIÀ CEEB

EN MONTACADA VALLÈS OCC. SUD

CEM LA FANECADA MONTSIÀ 2'09''43

2'08''59

2'06''17

RELLEUS

RELLEUS

RELLEUS

RELLEUS

RELLEUS

RELLEUS

RELLEUS

CEEB

66 3 2'14''26CEM LA FANECADA

66 1

66 2

2'15''95CN VILANOVA GARRAF

AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE

MONTSIÀ

66 8

66

VALLÈS ORIENTAL

CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL

2'15''23

2'14''16


